MA
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

H
Art. MA - Seite 2/6
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. MA126025
= Membran-Sicherheitsventil, Messing, Ansprechdruck = 6 bar, Innengewinde Rp 1"
Ordering example: e.G. MA126025
= Diaphragm-Safety valve, Brass, Action pressure = 6 bar, Female thread Rp 1"
Abmessungen / Dimensions
Abmessungen und Auslegungstabelle / Dimensions and design table
Type
Nenngröße /
nominal size
Behältervolumen /
tank volume
G
E
G
A
L M H
MA12xx23 ½ ≤ 200l ½ ¾ 33,5 25 48
MA12xx24 ¾ 200l … 1.000l ¾ 1 37 30 51
MA12xx25 1 1.000l … 5.000l 1 1¼ 48 38 74
MA12xx26 1¼ ≥ 5.000l 1¼ 1½ 50 44 100
L
GE
G
A
M
H
1. + 2. Stelle
Produkt
3. Stelle
Gehäusewerkstoffe
4. + 5. Stelle
Membrane
6. Stelle
Ansprechdruck
7. + 8. Stelle
Nenngröße
MA =  Membran-Sicher-
heitsventil
1 = Messing 2 = EPDM 30 =  3bar
40 =  4bar
60 =  6bar
80 =  8bar
90 = 10bar
23 = Rp 1/2
24 = Rp 3/4
25 = Rp 1
26 = Rp 11/4
1. + 2. Digit
Product
3. Digit
Body material
4. + 5. Digit
Diaphragm
6. Digit
Action pressure
7. + 8. Digit
Nominal size
MA =  Diaphragm-Safety
valve
1 = Brass 2 = EPDM 30 =  3bar
40 =  4bar
60 =  6bar
80 =  8bar
90 = 10bar
23 = Rp 1/2
24 = Rp 3/4
25 = Rp 1
26 = Rp 11/4
Hinweis / Advice
Bei den in dieser Dokumentation beschrieben Produkten, in der von uns
gelieferten Form, handelt es sich weder um Maschinen gemäß Artikel
2 Absatz a noch um unvollständige Maschinen gemäß Artikel 2 Absatz
g im Sinne der Richtlinie 2006/42/EG über Maschinen.